GOVt:4C) JtJ\ C:PA..

cl 	 —

COMISSÃO DE PREGOES
End: Sede da Prefeitura, àAv. Cel. Virgílio Távora, 1710-

Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará. Edital site:
- Portal de Licitações!

1 1/\ 1 1 1 NJ G /\ 	 TCE. Tel: (85) 3377-1361 / E-mail:
Iicitacao@itaitinga.ce.gob.br 	Mu,

Ik

ATA DE SESSÃO PUBLICA DE ABERTURA, RECEBIMENTÇ
JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 1912.01/201/

TIPO: Menor Preço por ITEM
6'

Aos 08 (oito) dias do mês de Janeiro de 2019, às 09:15H (nove e quinze), na sala da

Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação:

PREGOEIRA: MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA e sua equipe de APOIO:

ANTONIO EVANGELISTA NETO e PEDRO HENRIQUE BARROS DANTOS, com

observância nas disposições contidas no Pregão Presencial n 1912.01/2018/PP, cujo

objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS AO

ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE

ITAITINGAICE, no Processo n° 1712.01/2018/PP e na Lei n 10520/02 e suas

alterações posteriores, a pregoeira deu início ao procedimento, observando que a

licitação foi dada como DESERTA, por não comparecer nenhum licitante interessado,

não tendo como dar continuidade, por não ter propostas validas para o certame. Nada

mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão.

COMISSÃO DE PREGÃO:

AV

MARIA LEONEZJ 	SERPA
Pregoeira

J4(X
7 PEDRO

ó
 HENRQUE BARROS

Equipe de Apoio

JuuvJ
ANTONIO EVGELISTA NETO

Equipé Ie Apoio

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 3377.1361